

**ATB DK Holding ApS**  
**Runehøjen 30, 8210 Aarhus V**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 31 47 64 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2017.

---

Anders Trap Bitzer  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ATB DK Holding ApS  
Runehøjen 30  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 31 47 64 96  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Anders Trap Bitzer

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Associeret virksomhed**

A/S Global Timber, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.611 t.kr. mod 1.546 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.627.865	1.664.891
Andre finansielle indtægter	4.240	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.722</u>	<u>-32.827</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.611.133</b>	<b>1.625.814</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.611.133</b>	<b>1.545.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	394.605	636.700
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	<u>1.164.828</u>	<u>858.514</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.611.133</b>	<b>1.545.814</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>5.404.677</u>	<u>4.851.812</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.404.677</u>	<u>4.851.812</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.404.677</u></b>	<b><u>4.851.812</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>649.835</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>649.835</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.054.512</u></b>	<b><u>4.851.812</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.337.291	2.942.686
6 Overført resultat	2.359.887	1.195.059
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.873.878</u></b>	<b><u>4.313.345</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	87.492	176.905
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.492</u>	<u>176.905</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	89.142	80.891
Gæld til pengeinstitutter	0	182.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	0	94.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.142</u>	<u>361.562</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>180.634</u></b>	<b><u>538.467</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.054.512</u></b>	<b><u>4.851.812</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.722	32.827
	<b>14.722</b>	<b>32.827</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	80.000
	<b>0</b>	<b>80.000</b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	2.067.386	2.067.386
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.067.386</b>	<b>2.067.386</b>
Opskrivninger primo	2.942.686	2.305.986
Årets resultat	1.685.414	1.711.700
Udbytte	-1.075.000	-1.075.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.553.100</b>	<b>2.942.686</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-158.260	-100.711
Årets afskrivninger på goodwill	-57.549	-57.549
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-215.809</b>	<b>-158.260</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.404.677</b>	<b>4.851.812</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	71.934	129.483
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
A/S Global Timber	Aarhus	21,5 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.942.686	2.305.986
Resultatandel	1.469.605	1.711.700
Udloddet udbytte	<u>-1.075.000</u>	<u>-1.075.000</u>
	<b><u>3.337.291</u></b>	<b><u>2.942.686</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.195.059	336.545
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.164.828</u>	<u>858.514</u>
	<b><u>2.359.887</u></b>	<b><u>1.195.059</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>50.600</u></b>
<b>8. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	176.634	257.796
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-89.142</u>	<u>-80.891</u>
	<b><u>87.492</u></b>	<b><u>176.905</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Værdien af ikke-aktiveret skatteaktiv kan efter gældende skattesats opgøres til t.kr. 92.		